
 

 
 

 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI SANLURI  

 
 

Proposta n. 3877 del 20/11/2017     
 
STRUTTURA PROPONENTE:  Distretto di Guspini 
Dott.  Aldo Casadio_________________ 
 

 

 
OGGETTO:  : Liquidazione fattura n. 006/37/2017 – Azienda ULSS N.7  - Pedemontana 
 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’estensore Sig.ra – Gabriella Melis  

Il Responsabile del 
Procedimento 

 Dott.Casadio Aldo  

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 
Salute  

SI [ X  ]                         NO [   ] 
 

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 
10/2006 e ss.mm.ii. 

SI [   ]                         NO [  x ] 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

sanls0322
Font monospazio
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 3363 DEL 24/11/2017

sanls0322
Evidenziato

sanls0322
Evidenziato

sanls0322
Evidenziato

sanls0322
Evidenziato

sanls0322
Evidenziato

sanls0322
Evidenziato



 
IL DIRETTORE del Distretto di Guspini dr. Aldo Casadio 

 
VISTA la deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda per la Tutela della Salute n.141 del 29.12.2016 di 
nomina del dott. Antonio Onnis quale Direttore dell’Area Socio Sanitaria  di Sanluri; 
 
VISTA la deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda per la Tutela della Salute n. 11 del 18.01.2017 
avente ad oggetto “Individuazione delle funzioni/attività attribuite ai Direttori delle Aree Socio-Sanitarie e ai 
Dirigenti dell’Azienda per la Tutela della Salute”; 
 
VISTE le deliberazioni del Commissario Straordinario della ex ASL di Sanluri n. 447 del 07.07.2015, n. 737 
del 10.12.2015 e 555 del 29.09.2016 di attribuzione delle funzioni dirigenziali; 
 
VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario della ex ASL Sanluri n. 341 del 16/05/2014 con la 
quale il Dr. Aldo Casadio è stato nominato Direttore del Distretto Socio Sanitario di Guspini 
 
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità 
previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici 
Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di 
interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (Riordino della disciplina riguardante il 
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di trattamento dei dati personali; 

VISTA la proposta di intervento riabilitativo individualizzato – autorizzazione n. 34342 del 19 10 2016     
relativa alla paziente B.E. – residente in Guspini,  nella quale viene indicata quale struttura  erogane  “Villa 
Miari” in Santorso, presidio extraospedaliero  di riabilitazione intensiva  a ciclo continuativo e diurno  
dell’Azienda  ULSS N.7  Pedemontana  (Regione Veneto); 
 
PRESO ATTO della disponibilità del Centro  a prendere in carico la paziente  in conformità della Legge 
118/71 ed ex art.26 L.833/78  e   autorizzato   con Delibera   della Giunta   Regionale   del   Veneto 2194 del  
03 08 2001 ;  
 
PRESO ATTO altresì  che la retta stabilita  dalla Regione Veneto (DGR n.2079  30 12 2015) per le 
prestazioni riabilitative erogate per il ciclo continuativo corrisponde a € 157,00 giornaliere;  
 
PRESO ATTO che l’utente è stato ricoverato dal  14 11 2016 al 28 11 2016  per complessivi giorni 15; 
 
VISTA la fattura  N. 06/37/217 emessa dall’Azienda  ULSS  n.7 Pedemontana /Basssano del Grappa;  
 
ACCERTATO che per tutte le prestazioni  erogate e contabilizzate, il Dirigente Medico Responsabile 
ha effettuato le opportune  verifiche sanitarie;  
 
RITENUTO  necessario provvedere  alla liquidazione della suddetta fattura , il cui importo complessivo  è 
pari a €  2.357,00; 
 
ATTESTA la regolarità degli atti istruttori compiuti e la legittimita’ degli stessi; 
 

Per i motivi esposti in premessa  

                                                     DETERMINA 
 
1) DI LIQUIDARE  la somma di €  2.357,00 a favore della dall’Azienda  ULSS  n.7 Pedemontana /Basssano 
del Grappa;  
 

2) DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in € 2.357,00  verrà 
registrato sul bilancio dell’esercizio 2016 e verrà finanziato come di seguito rappresentato: 

 

 

 

 

 



 

 

UFFICIO  

AUTORIZZATIVO 

MACRO 

AUTORIZZAZIONE 
CONTO 

CENTRO DI COSTO 

 

IMPORTO  

 

UA06 Aut.  n. 8  

Sub.  169 /2016 

A502020913 

“Acquisto di altre 

prestazioni 

residenziali” 

 
€ 2.357,00 

 

 

ovvero 

2)DI STABILIRE che dal presente provvedimento  derivano oneri a carico della ATS-ASSL di Sanluri; 

 

4) DI DEMANDARE al Servizio Affari Generali e Legali la pubblicazione del presente atto sull’Albo Pretorio 
on-line dell’Azienda per la tutela della Salute ATS-Sardegna; 

 

4) DI DEMANDARE al Servizio Servizio Bilancio e Contabilita’ gli adempimenti conseguenti all’adozione del 
presente atto. 

 
 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 

Dott. Aldo Casadio 

 

 

 

 

 

 

 

  



ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

  

 
 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line 
dell’ASSL di Sanluri dal ___/___/_____ al ___/___/_____ 

 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

Dr. Bernardino Chessa 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

sanls0322
Font monospazio
24

sanls0322
Font monospazio
11

sanls0322
Font monospazio
2017

sanls0322
Font monospazio
09

sanls0322
Font monospazio
12

sanls0322
Font monospazio
2017


		2017-11-20T13:34:07+0100


		2017-11-20T13:41:20+0100


		2017-11-24T09:02:21+0100
	CHESSA BERNARDINO RAFFAELE




